o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, finansowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego - zwanego dalej Programem. 

I. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ 
ZADANIA 

Powiat Szydłowiecki planuje przeznaczyć na realizację zadania środki finansowe w łącznej 
kwocie: 1 391 973,00 zł (słownie: jeden milion trzysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 
dziewięćset siedemdziesiąt trzy złote 00/100) zł. 

II. TERMIN REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

Konkurs obejmuje zadanie publiczne, które winno zostać zrealizowane w 2026 roku. 

Realizację zadania planuje się od dnia podpisania umowy na realizację zadania do 30 listopada 
2026 roku.